LEI Nº131/1972

Concede o nome de Sérgio

de Freitas Pacheco, ao

Ginásio Municipal de

Água Comprida.

  A Câmara Municipal de Água Comprida, por seus

representantes, aprovou e eu, Prefeito, sanciono a

seguinte Lei:

  Art. 1° - Fica Concedido por está Lei, o nome de

“Sérgio de Freitas Pacheco”, ao Ginásio Municipal desta

Cidade.

  Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário,

está Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Água Comprida em 25 de Julho de 1972